



# 东湖大道停车场及附属设施建设工程智能化设备采购 项目合同

招标编号：中诚（平）采 2024127

政府采购计划（预算）确认书号：平财采确临[2024]6019号

采购人（以下称甲方）：平湖市教育局

供应商（以下称乙方）：中国移动通信集团浙江有限公司分公司

代理机构：嘉兴市中诚建设咨询有限公司

采购方式：公开招标

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照东湖大道停车场及附属设施建设工程智能化设备采购采购结果签订本合同。

## 第一条 合同组成

本次政府采购活动的相关文件为本合同的组成部分，这些文件包括但不限于：

- (1) 本合同文本；
- (2) 招标文件与采购投标文件；
- (3) 中标或成交通知书；

组成本合同的所有文件必须为书面形式。政府采购合同备案时，须提供以上(1)、(3)两项，如由社会中介机构代理，须提供代理协议，合同如有变更的，须提供变更协议。

## 第二条 合同标的

本次采购的是

序号	名称	型号、规格	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	东湖大道停车场及附属设施建设工程智能化设备采购	详见报价明细表	项	1	1321000	1321000
2	合计			/	/	1321000

## 第三条 合同价款及付款方式

1、本合同项下总价款为 1321000 元（大写）壹佰叁拾贰万壹仟元人民币，分项价款在“报价明细表”中明确。

2、本合同总价款包括设备的生产（采购）、供货、包装、运输装卸、安装调试、备品备件、专用工具、保险、培训、税金、验收、辅助工作及售后服务等完成该项目的全部费用。

3、本合同付款方式为以下第 3 项：

- (1) 本合同项下的采购资金系甲方自行支付，付款程序为   /  ；
- (2) 本合同项下的采购资金须财政直接支付，付款程序为   /  ；



(3) 其他方式：合同生效以及具备实施条件后 7 个工作日内，采购人支付合同总金额的 50%；项目验收合格后支付至合同总金额的 100%。

4、本合同项下的采购资金付款进度按招标文件规定，未按规定时按以下 / 项支付：

(1) 一次性付款：乙方合同履行达到 \_\_\_/\_\_\_ (条件) 时，一次性付款；

(2) 分期付款： /

若收取了履约保证金，则不应重复设置尾款支付条件。

#### 第四条 履约保证金

按以下第 2 项处理：

1、本项目设置履约保证金，乙方应于 \_\_\_/\_\_\_ (时间) 向甲方提交履约保证金 \_\_\_/\_\_\_ 元 (不得高于本合同金额的 0.5%)。履约保证金在 \_\_\_/\_\_\_ (时间) 退还乙方。

2、本项目不设置履约保证金。

#### 第五条 质量保证及售后服务

1、乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新合格产品。乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方而无任何抵押、查封等产权瑕疵，且所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

2、本项目提供设备质量保修期 三 年 (若设备原厂商提供更长质保期，则按最长的质保期执行)，质保期从验收合格交付使用之日起算；质保期内因不能排除的故障而影响工作的情况每发生一次，其质保期相应延长 60 天，质保期内因设备本身缺陷造成各种故障应由卖方免费技术服务和维修。人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备实行终生维修，维修时只收部件成本费。

3、乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用 (运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等)。

4、在设备 (或系统) 整个使用期内，卖方应确保正常使用，供货单位在接到电话后，2 小时内响应，3 小时内到达现场并提供技术服务，24 小时内修复，现场不能修复的，必须采取无偿提供物品的备用件或整件等措施，保证用户单位的正常使用。服务期内 7×24 小时技术服务。

#### 第六条 交货 (服务期)

1、交货期 (服务期)：合同签订后两个月；

2、交货 (服务) 地点：甲方要求；

3、安装、调试事宜：甲方要求；



4、乙方在交货同时，应向甲方提供使用货物的有关技术资料。

### 第七条 调试和验收

1、乙方交货前应对产品作出全面检查，对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

2、提供的货物在使用前需进行调试的，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

3、甲方对乙方提交的货物需在五个工作日内，依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验收。对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告，验收费用由乙方负责。

4、验收完毕乙方应出具验收结果报告，符合要求的给予签收，验收不合格的不予签收。

### 第八条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自终止合同或对合同实质性条款进行变更。确有特殊情况的，须经同级财政部门批准。

### 第九条 合同的转让与分包

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。乙方分包的，应经过甲方书面同意。

### 第十条 违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方应向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

2、甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3、乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值5%的违约金，若造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标（或竞争性谈判、询价）文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

### 第十一条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同的，合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

### 第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第1种方式解决争议：



(1) 向项目所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向平湖仲裁委员申请仲裁。

**第十三条 合同生效及备案**

1、合同经双方法定代表人或被授权人签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4、本合同一式五份，甲乙双方各执二份，一份留嘉兴市中诚建设咨询有限公司备查（若执行行政采贷，另加二份）

甲方：

法定代表人或被授权人：

签订地点：浙江平湖

签订日期：2025年1月1日

乙方：

法定代表人或被授权人：

合同鉴证方：

法定代表人或被授权人：

鉴证日期：



*Handwritten signature*



*Handwritten signature*





附件 报价明细表:

序号	货物	数量	计量单位	单价 (元)	合价 (元)	品牌型号/规格	备注
一、视频监控系统							
1	彩色枪式摄像头	64	台	580	37120	海康 DS-2CD7A45EVDVXF3-1ZS	13%
2	智能警戒摄像头	8	台	580	4640	海康 DS-2CD7A45EVDVXF3-1ZS	13%
3	半球彩色摄像头	11	台	580	6380	海康 DS-2CD7145EVDV3XF-1ZS	13%
4	电梯专用半球摄像头	1	台	550	550	海康 DS-2CD2546FWDA3XF-ITS/DT	13%
5	全球带云台彩色摄像头	2	台	1800	3600	海康 iDS-2DE7423MWWF-D(C)	13%
6	无线网桥	1	对	332	332	海康 DS-3WF-E200	13%
7	监控立杆	5	根	830	4150	国产定制	13%
8	安防交换机	7	台	1490	10430	锐捷 RG-S2906-24GT4MS-P-L	13%
9	磁盘阵列	1	台	12800	12800	海康 DS-A60224RXF	13%
10	硬盘	24	块	1250	30000	海康 HK728TAH	13%
11	校时终端	1	台	4550	4550	海康 DS-VENTIL-NTP	13%
12	综合管理平台	1	套	26500	26500	海康 iVMS-6000EXF-S5/C500	13%
13	监控电视机	1	台	3590	3590	小米 65寸	13%
14	监控终端	1	台	4150	4150	希沃 N2420	13%
15	4口光纤终端盒	3	个	320	960	国产定制	13%
16	8口光纤终端盒	2	个	610	1220	国产定制	13%
17	PDU 插座	5	个	180	900	国产定制	13%
18	理线架	6	个	260	1560	国产定制	13%
19	室外安防箱	2	台	800	1600	国产定制	13%
20	光模块	14	个	290	4060	锐捷 GE-LX-SM1310-SFP	13%
21	辅材	1	项	1000	1000	国产定制	13%
二、车辆管理系统							
1	出入口道闸	4	台	3980	15920	海康 DS-TMG423	13%
2	车牌识别一体机	4	台	4840	19360	海康 DS-TMC405-E	13%
3	车辆检测器地感	4	套	400	1600	海康 DS-TMG022	13%
4	防砸雷达	4	套	790	3160	海康 DS-TMG034	13%
7	停车收费管理软件	5	年	4400	22000	海康定制	13%
6	室外防水机箱	2	台	520	1040	国产	13%
7	安防交换机	2	台	1200	2400	锐捷 RG-S2906-10GT2MS-L	13%
8	核心交换机	1	台	5840	5840	锐捷 RG-S2910-48GT4SFP-L	13%
9	4口光纤终端盒	3	个	320	960	国产	13%
10	出入口终端一体机	1	台	4000	4000	海康 DS-TPE304-S	13%
11	光模块	4	个	290	1160	锐捷 GE-LX-SM1310-SFP	13%



12	辅材	1	项	800	800	国产	13%
三、综合布线系统							
1	无线AP	11	台	960	10560	锐捷 RG-AP820-A(V3)	13%
2	AC控制器	1	台	9600	9600	锐捷 RG-WS7204-A	13%
3	路由器	3	台	800	2400	锐捷 RG-EG105G-E	13%
4	24口光纤配线架	4	台	680	2720	国产	13%
5	网络交换机	2	台	3000	6000	锐捷 RG-ES126GS-P	13%
6	网络交换机	2	台	2400	4800	锐捷 RG-ES126GS	13%
7	8口光纤终端盒	2	个	610	1220	国产	13%
8	110型25对语音配线架	1	台	120	120	国产	13%
9	配管	300	米	4	1200	国产	13%
10	配管	300	米	4	1200	国产	13%
11	辅材	1	项	1600	1600	国产	13%
四、电梯五方通话系统							
1	配线	60	米	5.8	348	国产	13%
2	配管	20	米	4	80	国产	13%
五、背景音乐系统							
1	数字合并式功放	1	台	3800	3800	itc T-240DTB	13%
2	数字合并式功放	3	台	3300	9900	itc T-60DTB	13%
3	草地音箱	3	台	800	2400	itc T-300R	13%
4	天花喇叭	3	只	160	480	itc T-105	13%
5	辅材	1	项	923	923	国产	13%
六、电子巡更系统							
1	无线通讯座	1	个	640	640	海康 DS-K9130-U	13%
2	巡更棒	3	根	2280	6840	海康 DS-K9101	13%
3	人员卡	3		24	72	海康 DS-K7M210-R	13%
4	巡更点	23		24	552	海康 DS-K7M200	13%
5	巡更软件	1	套	1440	1440	海康定制	13%
七、周界报警系统（按360米总长计算）							
1	张力控制器	3	个	1700	5100	上海豪用 Y800	13%
2	防雨箱(304不锈钢)	3	个	280	840	上海豪用 FY-02	13%
3	6道单防区控制杆	1	套	1500	1500	上海豪用 HOYO 豪用 Y-401	13%
3	6道双防区控制杆	2	个	1700	3400	上海豪用 HOYO 豪用 Y-402	13%
4	控制杆万向底座	2	对	26	52	上海豪用 ZL-KZ-DZ	13%
5	6道受力杆	5	个	45	225	上海豪用 ZL-Y4001	13%
6	不锈钢弹簧	20	个	10	200	上海豪用 ZL5009	13%
7	受力杆万向底座	5	对	13	65	上海豪用 ZL-ZD-DZ	13%
8	受力杆固定件	20	个	2	40	上海豪用 M6*60	13%



9	6道受力轴承杆	3	个	45	135	上海豪用 ZL-Y4002	13%
10	张力万向滑轮	12	个	10	120	上海豪用 ZL5004	13%
11	轴承杆万向底座	3	对	13	39	上海豪用 ZL-ZX-DZ	13%
12	6道支撑杆	69	个	43	2967	上海豪用 ZL-Y4004	13%
13	支撑杆万向底座	69	个	11	759	上海豪用 ZL-GX-DZ	13%
14	支撑杆固定件	274	个	3	822	上海豪用 ZL-GX-GD	13%
15	警示牌	25	个	8	200	上海豪用 JSP02	13%
16	紧线器	20	个	10	200	上海豪用 ZL-5003	13%
17	压接铝套(和钢丝绳配套)	80	个	2	160	上海豪用 ZL-5002	13%
18	不锈钢钢丝绳	1500	米	2	3000	上海豪用 ZLX-12#	13%
19	张力控制器 24V 电源	3	个	43	129	上海豪用 DC24V/2A	13%
20	控制键盘	1	台	4400	4400	上海豪用 Y900N	13%
21	平台软件	1	套	42500	42500	上海豪用定制	6%
22	警灯含支架	3	个	68	204	上海豪用 JD-01	13%
23	室内警灯	1	个	68	68	上海豪用 JD-103	13%
24	12V 电源	1	个	30	30	上海豪用 DC12V/2A	13%
25	接地桩	2	根	43	86	上海豪用 JDZ-01	13%
26	接地线	12	米	7	84	上海豪用 JDX-6	13%
27	信号线	350	米	4	1400	国产	13%
28	电源线	350	米	3	1050	国产	13%
29	PVC 管	700	米	2	1400	国产	13%
30	施工辅材	1	项	868	868	国产	13%
八、门禁系统							
1	人行通道机	1	台	3500	3500	海康 DS-K3B421L-L/Pg	13%
2	人行通道机	1	台	3500	3500	海康 DS-K3B421L-R/Pg	13%
3	人行通道机	3	台	3500	10500	海康 DS-K3B421L-M/Pg	13%
4	人脸识别终端	8	台	1200	9600	魔点 MY6008AS 人脸识别智慧终端	13%
5	人脸识别门禁	7	台	1300	9100	魔点 MY6008AS 人脸识别智慧终端	13%
6	人脸识别梯控	1	套	3200	3200	魔点 D2 梯控套装	13%
7	人脸识别管理系统	3	年	96000	288000	魔点定制	6%
8	读卡器	1	台	265	265	魔点 DS-1102AM	13%
9	IC 卡	100	张	6	600	国产国产	13%
10	出门按钮	7	个	8	56	国产国产	13%
11	单门磁力锁	3	个	300	900	海康 EA-ML11-280	13%
12	双门磁力锁	4	个	390	1560	海康 EA-ML21-280	13%
13	双门控制器	1	台	675	675	海康 ER-SR22	13%
14	8 门控制器	2	台	650	1300	海康 ER-SR42	13%



15	门锁 DC12V 电源	2	个	150	300	国产	13%
16	PDU 插座	2	个	180	360	国产	13%
17	8 口光纤终端盒	1	个	610	610	国产	13%
18	核心交换机	1	台	1750	1750	锐捷	13%
19	辅材	1	项	2000	2000	国产	13%
九、能耗监测系统							
1	远传水表	2	台	1400	2800	WEACTIVE WYS. 40F	13%
2	远传电表	15	台	840	12600	WEACTIVE WYD. 110	13%
3	本地数据采集器	2	台	5950	11900	WEACTIVE XDM. E	13%
4	住建局专用数据采集器	1	台	12600	12600	WEACTIVE JDE-P01	13%
5	采集器安装箱	1	个	1050	1050	WEACTIVE CP504020	13%
6	能耗监测系统软件	1	套	17500	17500	WEACTIVE IBT. EMS. SML	13%
7	平台维护费	2	年	2150	4300	定制	6%
8	配线	1900	米	3	5700	国产	13%
9	配管	295	米	4	1180	国产	13%
十、二层报告厅多媒体系统							
1	无线话筒	1	台	2200	2200	itc T-592UH	13%
2	全数字会议系统主机	1	台	8085	8085	itc TS-0300M	13%
3	会议话筒处理器	1	台	3800	3800	itc TS-3400MIX	13%
4	会议话筒	1	台	1040	1040	itc TS-0302	13%
5	会议话筒	6	台	1040	6240	itc TS-0302A	13%
6	数字调音台	1	台	13000	13000	itc TS-20PD-12	13%
7	音频处理器	1	台	4000	4000	itc TS-DP880	13%
8	专业功放	1	台	4235	4235	itc TC-2700	13%
9	专业功放	1	台	4235	4235	itc TC-2700	13%
10	专业功放	1	只	4235	4235	itc TC-2700	13%
11	专业音箱	2	只	5005	10010	itc TS-615	13%
12	专业音箱	2	只	5005	10010	itc TS-615	13%
13	专业音箱	2	台	3800	7600	itc TS-612T	13%
14	网络中控主机	1	台	12705	12705	itc TS-9100N	13%
15	平板电脑	1	台	2000	2000	华为 MATEPAD	13%
16	电源管理器	1	台	2695	2695	itc T-6412P	13%
17	摄像机	1	台	4235	4235	itc TV-620XM	13%
18	无缝高清矩阵切换器	1	张	6545	6545	itc TS-9408UHM-P	13%
19	SDI 无缝高清输入卡	1	张	2695	2695	itc TS-9404SI	13%
20	HDMI 无缝高清输入卡	1	张	2695	2695	itc TS-9404HI	13%
21	HDMI 无缝高清输出	2	只	2550	5100	itc TS-9404HO	13%





	卡						
22	支架	4	条	120	480	itc TS-01BH	13%
23	线材及辅材	1	项	3850	3850	国产	13%
24	移动录播主机	1	台	40050	40050	希沃 SV50	13%
25	主机导播系统	1	套	13800	13800	希沃主机导播系统 V3.5.0	13%
26	主机互动系统	1	套	5570	5570	希沃主机互动系统 V3.5.0	13%
27	主机视频处理系统	1	套	2100	2100	希沃主机视频处理系统 V3.5.0	13%
28	无线机械云台摄像机	2	台	6160	12320	希沃 VC50	13%
29	云台摄像机图像处理系统	2	套	6160	12320	希沃云台摄像机图像处理系统 V3.5.0	13%
30	无线麦克风	1	套	1155	1155	希沃 AC51	13%
31	麦克风音频处理系统	1	套	770	770	希沃麦克风音频处理系统 V3.5.1	13%
32	移动录播箱	1	套	1540	1540	希沃 PA50	13%
33	录播资源管理平台	1	套	23500	23500	希沃三个课堂校级应用管理平台 V3.0	13%
34	摄像机三脚架	2	套	770	1540	国产	13%
35	降噪麦克风	1	套	1540	1540	希沃 AC21M	13%
36	有线麦克风音频处理系统	1	套	1155	1155	希沃有线麦克风音频处理系统 V3.2.0	13%
37	影视灯	9	台	1386	12474	itc TL-SL343	13%
38	灯控台	1	台	2965	2965	itc TL-SL702	13%
39	信号放大器	1	台	1040	1040	itc TL-SL731	13%
40	直通箱	1	台	1925	1925	itc TL-SL751	13%
41	大灯勾	10	个	40	400	itc TL-SL901	13%
42	安全绳	10	条	8	80	itc TL-SL909	13%
43	灯杆	1	批	770	770	itc DN40	13%
44	P2 室内全彩色显示屏	13.06	m <sup>2</sup>	6900	90114	海康 DS-D4120CA-1PM	13%
45	控制系统	34	张	465	15810	海康 DS-DT60V-03HI06N0	13%
46	配电柜	1	台	1540	1540	海康 DS-D40D10	13%
47	视频处理器	1	套	6160	6160	海康 DS-DT60V-03HIXF	13%
48	屏体框架	14	m <sup>2</sup>	616	8624	海康定制	13%
49	触控一体机	1	台	10780	10780	希沃 FG86EC	13%
50	各类线材等	1		10010	10010	国产	13%
十一、机房设备及 UPS 电源							
1	UPS 主机	1	台	22960	22960	力锐斯 3E20KRS	13%
2	电池	16	节	681	10896	力锐斯 6-GFM-100	13%
3	电池柜	1	台	656	656	力锐斯 A16	13%
4	综合柜	1	台	6560	6560	力锐斯 LRS-61442	13%
5	机柜	1	台	6560	6560	力锐斯 LRS-61442	13%
6	机柜侧门	2	侧	656	1312	力锐斯 LRS-CD1442	13%



7	1U 盲板	40	个	13	520	力锐斯 LRS-OP1U	13%
8	M 型顶部走线槽	2	个	164	328	力锐斯 LRS-RTM6	13%
9	L 型导轨	2	个	66	132	力锐斯 LRS-XL10	13%
10	轻载层板	3	个	123	369	力锐斯 LRS-TP10	13%
11	PDU	2	个	410	820	力锐斯 LRS-OUA32G16L	13%
12	PDU	2	个	410	820	力锐斯 LRS-OUA32G16R	13%
13	照明灯	2	个	40	80	力锐斯 LRS-CSL5	13%
14	氛围灯	2	个	155	310	力锐斯 LRS-ABL42	13%
15	应急弹门组件	2	套	990	1980	力锐斯 LRS-TCK2	13%
16	精密空调	1	套	20500	20500	力锐斯 LRS-CDA0005	13%
17	配电单元	1	台	6560	6560	力锐斯/	13%
18	UPS 主机	1	台	6970	6970	力锐斯 E10KS	13%
19	蓄电池	32	只	680	21760	力锐斯 6-GFM-100	13%
20	电池箱	1	套	820	820	力锐斯 A32	13%
21	动环监控系统	1	套	8200	8200	力锐斯 LRS-MRAP10	13%
22	水浸传感器	1	个	656	656	力锐斯 LRS-DS12	13%
23	温湿度传感器	1	个	656	656	力锐斯 LRS-THS12	13%
24	烟感	1	个	320	320	力锐斯 LRS-SD01	13%
25	短信报警器	1	个	1640	1640	力锐斯 LRS-SMA4G	13%
26	声光报警器	1	个	380	380	力锐斯 LRS-SA12	13%
27	直流电源	1	个	380	380	力锐斯 LRS-DC1212	13%
28	PDU 电源线-Z	2	套	328	656	力锐斯 LRS-BVR6	13%
29	PDU 电源线-Y	2	套	328	656	力锐斯 LRS-BVR6	13%
30	监控线缆	1	批	1000	1000	力锐斯 LRS-BV1	13%
31	电池组到 UPS 主机线缆	30	米	7	210	力锐斯 LRS-BVR16	13%
32	UPS 输入配电线缆	1	套	164	164	力锐斯定制	13%
33	UPS 输出配电线缆	1	套	164	164	力锐斯定制	13%
34	应急/自动组件配套线缆	2	套	410	820	力锐斯 LRS-BV1	13%
35	空调铜管	15	米	165	2475	国产	13%
36	制冷剂	1	瓶	712	712	国产	13%
37	设备底座	3	个	660	1980	国产	13%
38	电源线	100	米	6	600	国产	13%
合计：1321000 元							